Unit Penyertaan yang pertama kali, Unit Penyertaan REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS CAKRA 
SYARIAH USD akan terbagi pada kelas – kelas Unit Penyertaan sebagai berikut: 

a. REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS CAKRA SYARIAH USD Kelas RK1 secara terus menerus 
sampai dengan jumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) Unit Penyertan; 

b. REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS CAKRA SYARIAH USD Kelas IK1 secara terus menerus 
sampai dengan jumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) Unit Penyertan; dan 

c. REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS CAKRA SYARIAH USD Kelas IK2 secara terus menerus 
sampai dengan jumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta)Unit Penyertan; 

d. REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS CAKRA SYARIAH USD Kelas IK3 secara terus menerus 
sampai dengan jumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta)Unit Penyertan; 

Tanggal Penambahan Kelas Unit Penyertaan akan ditentukan berdasarkan kebijakan Manajer Investasi 
yang akan diumumkan oleh Manajer Investasi yang untuk pertama kalinya akan dilakukan paling lambat 7 
(tujuh) Hari Bursa sejak tanggal Addendum VI Kontrak Investasi Kolektif REKSA DANA SYARIAH BNP

[...]

Penambahan Kelas Unit Penyertaan yang pertama kali, Unit 
Penyertaan REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS CAKRA 
SYARIAH USD akan terbagi pada kelas – kelas Unit 
Penyertaan sebagai berikut: 

a. REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS CAKRA 
SYARIAH USD Kelas RK1 secara terus menerus sampai 
dengan jumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) 
Unit Penyertan; 

b. REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS CAKRA 

SYARIAH USD Kelas IK1 secara terus menerus sampai 
dengan jumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) 
Unit Penyertan; dan 

c. REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS CAKRA 

SYARIAH USD Kelas IK2 secara terus menerus sampai 
dengan jumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) 
Unit Penyertan; 

d. REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS CAKRA 

SYARIAH USD Kelas IK3 secara terus menerus sampai 
dengan jumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) 
Unit Penyertan; 

Tanggal Penambahan Kelas Unit Penyertaan akan ditentukan 

berdasarkan kebijakan Manajer Investasi yang akan 
diumumkan oleh Manajer Investasi yang untuk pertama 
kalinya akan dilakukan paling lambat 7 (tujuh) Hari Bursa 
sejak tanggal Addendum VI Kontrak Investasi Kolektif REKSA